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Dersin Öğrenme Kazanımları 

Ticari işletme kavramını bilir. Tacir, tacir yardımcıları kavramları hakkında temel bilgilere sahiptir. Ticaret 
sicili,ticari davalar,ticari defterler hakkında bilgi sahibi olur. Ticaret ünvanı ve marka kavramlarını ve farklarını 
kavrar. Haksız rekabet gibi temel konuları öğrenir. Şirket kavramı ve unsurlarını bilirler. Adi şirket, kollektif ve 
komandit şirketi tanırlar. Ülkemizde en yaygın şirketler olan anonim ve limited şirketin kuruluş, işleyiş ve sona 
ermesini bilirler.  

Dersin Veriliş Şekli Örgün (Yüz Yüze) 

Dersin Önkoşulları Yok 

Ders Hakkında Önerilen Diğer Hususlar Yok 

Dersin Amacı 
Öğrencilere ticaret hukukuna giriş niteliğinde olan bu derste ticaret hukuna ilişkin temel kurum ve kavramların 
öğretilmesi. Öğrencilere şirket türlerinin tanıtılması, şirketlerin kuruluşu, organları, yönetimi, ortakların hak, borç 
ve sorumlulukları ile sona ermesi hususlarında temel bilgilerin öğretilmesi. 

Dersin İçeriği 

Ticaret ve ticaret hukuku, ticari işletme, ticari işler ve tabi oldukları hükümler, ticari yargı; ticari sayılan davaların 
belirlenmesi, ticari davaların görüleceği mahkemeler, ticari davalarda kanıtlar ve usul, tacir ve tacir olmanın 
hükümleri, tacir yardımcıları; bağımlı yardımcılar, bağımsız yardımcılar, ticaret sicili örgütü, ticaret unvanı ve 
işletme adı, marka; markanın tanımı ve türleri, tescili, marka sahibinin hakları ve yükümlülükleri, markayla ilgili 
hukuki işlemler, hükümsüzlüğü ve sona ermesi, marka hakkının korunması, haksız rekabet, ticari defterler, cari 
hesap. Ortaklık hakkında genel bilgiler, adi ortaklık, ticaret ortaklıkları hakkında genel hükümler, kolektif 
ortaklıklar; kuruluşu, işleyişi, sona ermesi, komandit ortaklıklar, kuruluşu, işleyişi, sona ermesi, anonim 
ortaklıklar; genel bilgiler, kuruluşu, işleyişi, pay kavramı, pay sahiplerinin hukuki durumu, anonim ortaklıklarla 
ilgili menkul kıymetler, sözleşme değişiklikleri, ortaklığın hesapları, sona erme ve tasfiye, sermayesi paylara 



 
 

Hafta Konu Ön Hazırlık Yöntem 

1 Ticaret Hukuku kavramı ve uygulama alanının 
tespiti 

Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

2 Ticari İş kavramı Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

3 Ticari Yargı Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

4 Ticari İşletme Kavramı ve Unsurları Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

5 Tacir Kavramı Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

6 Tacir Sıfatının Hukuki Sonuçları Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

7 Ticaret Sicili Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

8 Pratik Çalışma   

9 Fikri mülkiyet kavramı Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

10 Ticaret ünvanı ve İşletme adı Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

11 Marka Kavramı,unsurları Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

12 Haksız Rekabet Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

13 Ticari Defterler ve Cari Hesap Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

14 Bağımlı Tacir Yardımcıları Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

15 Bağımsız Tacir Yardımcıları Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

16 Ara Sınav   

17 Şirket Kavramı ve türleri Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

18 Şirket Sözleşmesi ve unsurları Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

19 Şirketlerin Birleşmesi ve Devri  
Okuma 

 

Ders Anlatımı, soru-cevap 

bölünmüş komandit ortaklıklar; kuruluşu, işleyişi, sona ermesi, komandit ortaklıklar; kuruluşu, işleyişi, sona 
ermesi, limited ortaklıklar; kuruluşu, işleyişi, sona ermesi, kooperatifler. 

Dersin Dili Türkçe 

Ders Yeri Derslik 

http://eobs.cu.edu.tr/dersizl_en.aspx?dersid=23427#39336664


20 Şirketlerin tür değiştirmesi Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

21 Adi Şirket Kavramı,Kuruluşu ve İşleyişi Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

22 Kollektif Şirkettin Kuruluşu ve İşleyişi Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

23 Kollektif Şirketin Sona Ermesi Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

24 Pratik Çalışma   

25 Adi Komandit ve Paylı Komandit Şirket Kavramı Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

26 Kooperatif Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

27 Limited Şirketin Kuruluşu ve İşleyişi Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

28 Limited Şirketin Sona Ermesi Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

29 Anonim Şirketin Kuruluşu,İç ve Dış İşleyişi Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

30 Anonim Şirkette Pay ve Hisse Senetleri Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

31 Anonim Şirketin Sona Ermesi Okuma Ders Anlatımı, soru-cevap 

32 Dönem sonu sınavı   

        

 


